上 海 市 科 学 技 术 委 员 会

关于报送⒛⒛年度沪台科技工作总结及

⒛γ年度工作计划的通知

各有关单位 :

根据市台办有关要求,请各单位报送 ⒛z年度本单位对

台交流工作规划,并择优申报 ⒛24年度上海市对台交流重

点项目。

申报标准。充分贯彻中央对台工作∫总体方针,深入推动与

岛内目标地区与领域的交流合作,有利于体现当年度本单位对

台交流的亮点成果;主要面向台湾基层民众、中小企业和青少

年;政治设计效果突出,台 胞参与规模较大,特别是有一定数

量的台青
“
首来族

”“
新面孔

”
参与,活动的两岸影响力较强。

重点立项。市台办将会同专家对申报项目的选题内容、活

动方案和运作机制等进行评估,最终确定 2024年度上海市对

台交流重点项目,在政策、资金、宣传等方面予以指导支持 ,

并好中选优申报国台办 2024年度对台交流重点项目。

请于 11月 ⒉ 日 (星期五 )17∶OO前 ,以 电子版形式填写

《⒛z年度涉台交流活动规划表》、《上海市对台交流重点项

目申报表》(见附件 ),并发送至指定邮箱。

絷
邕

皂

联系人:张瑜燕

骂走系电调i∶  24197831   13918732846

邮箱地址:zhangyy@sstec。 org。m

特此通知。

附件:1、 《⒛γ 年度涉台交流活动规划表》

2、 《上海市对台交流重点项目申报表》

上海市科学技术 卜室

)

7日